
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2016/23854,ZZP-2380-7
32016-Remont-Pomieszczen-dla-Osob-Zatrzymanych-zlokalizowanych-w-budyn.html
2024-12-22, 07:38

ZZP-2380-73/2016 Remont Pomieszczeń dla Osób
Zatrzymanych zlokalizowanych w budynku
Komendy Miejskiej Policji w Koninie

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 03.10.2016 16:00
(pdf 112.6 KB)

SIWZ
Data publikacji 03.10.2016 16:00
(pdf 919.93 KB)

Zał. nr 1 - 7 do SIWZ - wersji edytowalnej
Data publikacji 03.10.2016 16:00
(doc 647 KB)

Zał. nr 9 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 03.10.2016 16:00
(zip 8.35 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 05.10.2016 r.
Data publikacji 05.10.2016 14:59
(pdf 1.3 MB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 13.10.2016 r.
Data publikacji 13.10.2016 09:09
(pdf 609.99 KB)

OPIS TECHNICZNY instalacje sanitarne
Data publikacji 13.10.2016 09:10
(pdf 143.17 KB)

STWIOR instalacje sanitarne
Data publikacji 13.10.2016 09:10
(pdf 262.1 KB)

Informacja z otwarcia ofert

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81289/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81290/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81291/Zalnr1-7doSIWZ-wersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81292/Zalnr9doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81353/ZmianatresciSIWZzdnia05102016r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81525/WyjasnienieizmianatresciSIWZzdnia13102016r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81526/OPISTECHNICZNYinstalacjesanitarne.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81527/STWIORinstalacjesanitarne.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81687/Informacjazotwarciaofert.pdf


Data publikacji 18.10.2016 13:54
(pdf 1004.9 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 28.10.2016 09:10
(pdf 638.77 KB)

Metryczka

Data publikacji : 03.10.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/81949/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-strona.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/23854,dok.html

